
UCHWAŁA NR XXXVI/332/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru 

w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w zakresie określonym uchwałą Nr 

XVII/137/2008 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity;

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 20 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Stwierdza się  zgodnoś ć  niniejszej zmiany planu z ustaleniami studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/317/2001 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 19 października 2001 r. w sprawie studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty.  

§ 2. W części tekstowej uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r.

(Dz. U. Woj. Małopolskiego nr 9, poz.49) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w ust. 3 § 10

wprowadza się następujące zmiany:  

1) tekst od drugiego myślnika otrzymuje brzmienie: „wysokość obiektów - do dwóch kondygnacji, w tym

poddasze użytkowe”  

2) tekst od trzeciego myślnika otrzymuje brzmienie: „dachy symetryczne, wielospadowe o nachyleniu od 25º do

45º”.  

§ 3. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do

zadań  własnych Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych określa

załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

OKREŚLAJĄCY SPOSÓB REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W ZAKRESIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY KĘTY DLA OBSZARU W OBRĘBIE UL. SIENKIEWICZA I UL. 

KRAKOWSKIEJ W KĘTACH.  

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej stanowiących zadania własne Gminy, należą:  

• systemy zaopatrzenia w wodę,  

• systemy związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków,  

• drogi i ulice gminne.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul.

Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach został ściśle określony w uchwale nr XVII/137/2008 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. i dotyczył jedynie zmiany w zakresie ustaleń tekstowych dotyczących zasad

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu. Zmiany w ustaleniach tekstowych nie powodują  zmiany

przeznaczenia terenów ani nie dotyczą  zmiany ustalonego w planie systemu zaopatrzenia w wodę,

odprowadzania, oczyszczania ścieków i komunikacji. W związku z powyższym zmiana planu nie spowoduje

konieczności rezerwowania środków finansowych w budżecie Gminy na realizację  ustaleń  niniejszej zmiany

planu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/332/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ID: ZYUIR-XITOY-XIRVQ-YEXVD-MINLF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/332/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru 

w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w zakresie określonym uchwałą Nr 

XVII/137/2008 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity;

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 20 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Stwierdza się  zgodnoś ć  niniejszej zmiany planu z ustaleniami studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/317/2001 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 19 października 2001 r. w sprawie studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty.  

§ 2. W części tekstowej uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r.

(Dz. U. Woj. Małopolskiego nr 9, poz.49) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w ust. 3 § 10

wprowadza się następujące zmiany:  

1) tekst od drugiego myślnika otrzymuje brzmienie: „wysokość obiektów - do dwóch kondygnacji, w tym

poddasze użytkowe”  

2) tekst od trzeciego myślnika otrzymuje brzmienie: „dachy symetryczne, wielospadowe o nachyleniu od 25º do

45º”.  

§ 3. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do

zadań  własnych Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych określa

załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

OKREŚLAJĄCY SPOSÓB REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W ZAKRESIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY KĘTY DLA OBSZARU W OBRĘBIE UL. SIENKIEWICZA I UL. 

KRAKOWSKIEJ W KĘTACH.  

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej stanowiących zadania własne Gminy, należą:  

• systemy zaopatrzenia w wodę,  

• systemy związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków,  

• drogi i ulice gminne.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul.

Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach został ściśle określony w uchwale nr XVII/137/2008 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. i dotyczył jedynie zmiany w zakresie ustaleń tekstowych dotyczących zasad

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu. Zmiany w ustaleniach tekstowych nie powodują  zmiany

przeznaczenia terenów ani nie dotyczą  zmiany ustalonego w planie systemu zaopatrzenia w wodę,

odprowadzania, oczyszczania ścieków i komunikacji. W związku z powyższym zmiana planu nie spowoduje

konieczności rezerwowania środków finansowych w budżecie Gminy na realizację  ustaleń  niniejszej zmiany

planu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/332/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ID: ZYUIR-XITOY-XIRVQ-YEXVD-MINLF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/332/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru 

w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w zakresie określonym uchwałą Nr 

XVII/137/2008 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity;

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 20 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co

następuje: 

§ 1. Stwierdza się  zgodnoś ć  niniejszej zmiany planu z ustaleniami studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/317/2001 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 19 października 2001 r. w sprawie studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty.  

§ 2. W części tekstowej uchwały Nr XXV/234/2000 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 grudnia 2000 r.

(Dz. U. Woj. Małopolskiego nr 9, poz.49) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul. Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach w ust. 3 § 10

wprowadza się następujące zmiany:  

1) tekst od drugiego myślnika otrzymuje brzmienie: „wysokość obiektów - do dwóch kondygnacji, w tym

poddasze użytkowe”  

2) tekst od trzeciego myślnika otrzymuje brzmienie: „dachy symetryczne, wielospadowe o nachyleniu od 25º do

45º”.  

§ 3. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do

zadań  własnych Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych określa

załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

OKREŚLAJĄCY SPOSÓB REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W ZAKRESIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY KĘTY DLA OBSZARU W OBRĘBIE UL. SIENKIEWICZA I UL. 

KRAKOWSKIEJ W KĘTACH.  

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej stanowiących zadania własne Gminy, należą:  

• systemy zaopatrzenia w wodę,  

• systemy związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków,  

• drogi i ulice gminne.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty dla obszaru w obrębie ul.

Sienkiewicza i ul. Krakowskiej w Kętach został ściśle określony w uchwale nr XVII/137/2008 Rady Miejskiej

w Kętach z dnia 25 kwietnia 2008 r. i dotyczył jedynie zmiany w zakresie ustaleń tekstowych dotyczących zasad

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu. Zmiany w ustaleniach tekstowych nie powodują  zmiany

przeznaczenia terenów ani nie dotyczą  zmiany ustalonego w planie systemu zaopatrzenia w wodę,

odprowadzania, oczyszczania ścieków i komunikacji. W związku z powyższym zmiana planu nie spowoduje

konieczności rezerwowania środków finansowych w budżecie Gminy na realizację  ustaleń  niniejszej zmiany

planu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/332/2010 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętach  

 

Józef Skudlarski 

 

ID: ZYUIR-XITOY-XIRVQ-YEXVD-MINLF. Podpisany. Strona 3 / 3


